
  

UCHWAŁA NR II/7/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 55 225 651,58 

w tym: 
dochody bieżące: 22 587 934,70 

dochody majątkowe: 32 637 716,88 

WYDATKI OGÓŁEM: 62 579 494,13 

w tym: 
wydatki bieżące: 22 018 494,16 

wydatki majątkowe: 40 560 999,97 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Daniel Cwalina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2868



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/7/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU 2024 R. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 5 090,00 5 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5 090,00 5 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 5 090,00 5 090,00 

758   Różne rozliczenia 9 597 929,00 0,00 317 336,00 9 915 265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 317 336,00 337 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 317 336,00 317 336,00 

852   Pomoc społeczna 306 370,00 0,00 6 000,00 312 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 19 162 265,80 0,00 328 426,00 19 490 691,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 54 910,00 54 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 54 910,00 54 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2868



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 54 910,00 54 910,00 

majątkowe razem: 32 582 806,88 0,00 54 910,00 32 637 716,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 097 242,90 0,00 0,00 3 097 242,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 842 315,58 0,00 383 336,00 55 225 651,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2868



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 2024 R. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 29 271 623,48 1 288 574,51 1 288 574,51 0,00 1 288 574,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 983 048,97 27 983 048,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 611 623,48 1 358 574,51 1 358 574,51 0,00 1 358 574,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 253 048,97 28 253 048,97 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 29 267 055,26 1 284 006,29 1 284 006,29 0,00 1 284 006,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 983 048,97 27 983 048,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 607 055,26 1 354 006,29 1 354 006,29 0,00 1 354 006,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 253 048,97 28 253 048,97 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 59 166,78 59 166,78 59 166,78 0,00 59 166,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 166,78 129 166,78 129 166,78 0,00 129 166,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 872 332,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 872 332,31 10 872 332,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 142 332,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 142 332,31 11 142 332,31 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 212 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 212 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 434 661,80 3 434 661,80 3 200 461,80 2 273 795,18 926 666,62 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 964,00 -47 964,00 -47 964,00 -47 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 386 697,80 3 386 697,80 3 152 497,80 2 225 831,18 926 666,62 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 630 355,23 2 630 355,23 2 625 355,23 2 192 627,18 432 728,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 964,00 -47 964,00 -47 964,00 -47 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 582 391,23 2 582 391,23 2 577 391,23 2 144 663,18 432 728,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2868



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 133 627,18 133 627,18 133 627,18 133 627,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 964,00 -47 964,00 -47 964,00 -47 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 663,18 85 663,18 85 663,18 85 663,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 516 734,34 366 734,34 321 614,34 125 897,20 195 717,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 5 090,00 5 090,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 910,00 54 910,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576 734,34 371 824,34 326 704,34 125 897,20 200 807,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 204 910,00 204 910,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 360 734,34 360 734,34 315 614,34 125 897,20 189 717,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 5 090,00 5 090,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 910,00 54 910,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 734,34 365 824,34 320 704,34 125 897,20 194 807,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 54 910,00 54 910,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 590,00 59 590,00 59 590,00 0,00 59 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 910,00 54 910,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 910,00 54 910,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 865 322,47 865 322,47 578 602,47 365 368,19 213 234,28 0,00 286 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 300,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 322,47 871 322,47 584 602,47 370 668,19 213 934,28 0,00 286 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 300,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 5 300,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 402,72 4 402,72 4 402,72 4 402,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 402,72 4 402,72 4 402,72 4 402,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 789,41 789,41 789,41 789,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 789,41 789,41 789,41 789,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107,87 107,87 107,87 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107,87 107,87 107,87 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 427 309,00 965 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 509,00 1 461 509,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 452 609,00 965 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 809,00 1 486 809,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 757 309,00 724 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 509,00 32 509,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 782 609,00 724 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 809,00 57 809,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 32 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 509,00 32 509,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 809,00 57 809,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 042 383,23 18 831 593,26 16 912 220,26 9 472 068,05 7 440 152,21 899 000,00 883 373,00 0,00 0,00 137 000,00 40 210 789,97 40 210 789,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 964,00 -47 964,00 -47 964,00 -47 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 481 300,00 81 090,00 81 090,00 5 300,00 75 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 210,00 400 210,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 425 719,23 18 864 719,26 16 945 346,26 9 429 404,05 7 515 942,21 899 000,00 883 373,00 0,00 0,00 137 000,00 40 560 999,97 40 560 999,97 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 094 774,90 3 094 774,90 1 028 745,10 390 534,95 638 210,15 0,00 2 066 029,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 094 774,90 3 094 774,90 1 028 745,10 390 534,95 638 210,15 0,00 2 066 029,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2868



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/7/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 2024 R. 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 27 983 048,97 270 000,00 28 253 048,97 

  60016  Drogi publiczne gminne 27 983 048,97 270 000,00 28 253 048,97 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 872 332,31 270 000,00 11 142 332,31 

 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych 
w Nowogrodzie wraz z sieciami wod-kan  

i energetycznymi 

2 537 531,16 0,00 2 537 531,16 

 
   

Dokumentacja techniczna przebudowy dróg 

gminnych 
0,00 90 000,00 90 000,00 

 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej 

części Nowogrodu 
989 957,65 0,00 989 957,65 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 105839B we wsi 
Grądy 

2 619 360,00 180 000,00 2 799 360,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 129056B we wsi 

Chmielewo 
1 125 060,00 0,00 1 125 060,00 

 

   
Przebudowa dróg gminnych nr 129033B i 129035B 
we wsi Kupnina 

1 580 423,50 0,00 1 580 423,50 

 

   

Przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie 

prowadzących do Skansenu Kurpiowskiego 
im. Adama Chętnika w Nowogrodzie - etap III 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

    Zakup i montaż wiat przystankowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

17 110 716,66 0,00 17 110 716,66 

 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych  
w Nowogrodzie wraz z sieciami wod-kan  

i energetycznymi 

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej 

części Nowogrodu 
9 110 716,66 0,00 9 110 716,66 

 630   Turystyka 220 000,00 0,00 220 000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 220 000,00 0,00 220 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

 

   

Budowa infrastruktury turystycznej  

i zagospodarowanie szlaku wodnego na odcinku 
miasta Nowogród 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   
Rozwój regionalnych produktów turystycznych  

w oparciu o Szlak wodny Pisa-Narew 
140 000,00 0,00 140 000,00 

    Szlak fortyfikacji Polski Wschodniej 60 000,00 0,00 60 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

    Zakup gruntów 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

    Zakup gruntów 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2868



 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 54 910,00 54 910,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 54 910,00 54 910,00 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 54 910,00 54 910,00 

    Zakup wyposażenia dla OSP 0,00 54 910,00 54 910,00 

 801   Oświata i wychowanie 36 900,00 0,00 36 900,00 

  80101  Szkoły podstawowe 36 900,00 0,00 36 900,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00 

    Projekt "Czysta energia" 36 900,00 0,00 36 900,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 176 282,00 0,00 10 176 282,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 394 750,00 0,00 8 394 750,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 250,00 0,00 92 250,00 

 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Nowogrodzie wraz z zagospodarowaniem terenu 
92 250,00 0,00 92 250,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 302 500,00 0,00 8 302 500,00 

 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Nowogrodzie wraz z zagospodarowaniem terenu 

8 302 500,00 0,00 8 302 500,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 781 532,00 0,00 1 781 532,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 452,00 0,00 445 452,00 

 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Miasta i Gminy Nowogród 

445 452,00 0,00 445 452,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 336 080,00 0,00 1 336 080,00 

 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Miasta i Gminy Nowogród 
1 336 080,00 0,00 1 336 080,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 509,00 25 300,00 57 809,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 509,00 25 300,00 57 809,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 509,00 25 300,00 57 809,00 

 

   

Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne, 

sportowe, społeczne i kulturalne  
w Jankowie-Skarbowie 

0,00 25 300,00 25 300,00 

 

   
Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Ośrodku 

Aktywności Społecznej w Chmielewie 
32 509,00 0,00 32 509,00 

 926   Kultura fizyczna 43 050,00 0,00 43 050,00 

  92601  Obiekty sportowe 43 050,00 0,00 43 050,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00 

 
   

Kompleks sportowo-rekreacyjny (stadion)  
w Nowogrodzie 

43 050,00 0,00 43 050,00 

 Razem 38 541 789,97 350 210,00 38 891 999,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2868



UZASADNIENIE 

1. Zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 383 336,00 zł, w tym:  

    - 60 000,00 zł dotacja z Województwa Podlaskiego na dofinansowanie wyposażenia Ochotniczych Straży 

           Pożarnych; 

    - 317 336,00 zł z tytułu zwrotu VAT z rozliczeń z lat ubiegłych; 

     - 6 000,00 zł dofinansowanie na realizację Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

2. Dokonano zmian w planie wydatków na łączną kwotę 383 336 zł, w tym:  

   - 70 000,00 zł zwiększono plan na zakup materiałów na potrzeby dróg gminnych (kruszywo, tabliczki 

          z nazwami ulic); 

   - 270 000,00 zł zwiększenie na potrzeby zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 105839B we wsi 

          Grądy” oraz na dokumentacje techniczne; 

   - przeniesiono między paragrafami kwotę 50 000,00 zł (zakup gruntów); 

   - zmniejszono plan na umowy zlecenia o kwotę 47 964,00 zł w związku z przewidywanym brakiem 

          wykonania; 

    - 60 000,00 zł zwiększono plan na zakup wyposażenia Ochotniczych Straży Pożarnych (quad, hełmy, 

           kombinezony); 

    - 6 000,00 zł zwiększono plan na realizację Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej; 

    - 25 300,00 zł zwiększono plan na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne, sportowe, 

           społeczne i kulturalne w Jankowie-Skarbowie”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2868


		2024-06-05T12:51:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




